

## NORDIC IRON ORE INGÅR AVTAL OM KVITTNINGSÅTAGANDEN OCH LÅNEFÖRLÄNGNING

Nordic Iron Ore AB har överenskommit med huvudparten av sina långivare att ingå avtal om kvittningsåtaganden. Samtliga långivare utom Kopparinvest AB, Bizcap AB och Lubrica Equity AB åtar sig att kvitta sina lån och upplupna räntor i den kapitalisering som planeras inom en snar framtid. Kopparinvest AB, Bizcap AB och Lubrica Equity AB förlänger istället sina utestående lån om totalt 8,0 MSEK plus för Kopparinvest AB även upplupen ränta till den 30 september 2024 till samma villkor som tidigare.

Nordic Iron Ore har sedan tidigare ingått avtal om lån om sammanlagt 38,0 MSEK med ett antal långivare inklusive bolagets tre största ägare Bengtssons Tidnings AB, Ludvika Holding AB och Kopparinvest AB samt bolagets VD Ronne Hamerslag, Timo Lindborg tidigare styrelseledamot genom bolag, Johan Flink, Fredrik Attefall, Martin Ramqvist, Bizcap AB och Lubrica Equity AB. Samtliga långivare utom Kopparinvest AB, Bizcap AB och Lubrica Equity AB har i avtal åtagit sig att kvitta samtliga lånefordringar till aktier i den kapitalisering som förväntas genomföras inom en snar framtid.

De kvarstående lånen på 8,0 MSEK plus även upplupen ränta för Kopparinvest AB har istället förlängts till den 30 september 2024 på samma villkor som tidigare.

### För mer information, vänligen kontakta:

Ronne Hamerslag  
Verkställande Direktör  
Telefon: 0240 88 301  
E-mail: [ronne.hamerslag@nordicironore.se](mailto:ronne.hamerslag@nordicironore.se)

### Om Nordic Iron Ore

Nordic Iron Ore AB är ett gruvbolag med målsättningen att återuppta och utveckla järnmalmsbrytning i Ludvika-området. Bolaget har alla nödvändiga tillstånd på plats för det inledande projektet i Blötberget och kommer att kunna producera ett ultra-höganrikt järnmalmskoncentrat som är lämpligt för tillverkning av fossilfritt stål. Bolaget utvärderar även möjligheten till att utvinna ett biprodukts koncentrat med höga halter fosfor och sällsynta jordartsmetaller. Utöver Blötberget, har bolaget bearbetningskoncessioner för Väsmanfältet och Håksberg, vilka avses tas i drift efter att Blötberget är i produktion.

För mer information, se [www.nordicironore.se](http://www.nordicironore.se).

Bolagets aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market. Wildecos Ekonomisk Information AB är Bolagets Certified Adviser

**Bifogade filer**

[Nordic Iron Ore ingår avtal om kvittningsåtaganden och låneförlängning](#)